
ALLEGATO  ALLA  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N.            DEL            
 
 

 

COMUNE DI UDINE 
S E R V I Z I O  F I N AN Z I AR I O ,  P R O G R AM M AZ I O N E  

E  C O N T R O L L O  
 
 
 
 
 

 

ALLEGATO    A 
 
 

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022  

AI SENSI DELL’ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DEL D. LGS. 267/2000 

APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO 
 
 
 
 
 

 Il  Responsabile del Servizio Finanziario, 
 Programmazione e Controllo  
 Dott.ssa  Marina  Del  Giudice  
 Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000  
 e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 3000 del 10/09/2020
10/09/2020

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 306.107,07

 306.107,07

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE ENTRATA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

2022  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 186.942,30

 186.942,30

 119.164,77

 119.164,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 3000 del 10/09/2020
10/09/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

 125.300,00

 125.300,00

 125.300,00

 11.647.253,88

 11.647.253,88

 11.647.253,88

 11.772.553,88

 392.183,92

 392.183,92

 392.183,92

 18.323.416,13

 18.323.416,13

 18.323.416,13

 18.715.600,05

 46.000,00

 46.000,00

 46.000,00

 225.000,00

 225.000,00

 225.000,00

 271.000,00

 46.000,00

 46.000,00

 46.000,00

 225.000,00

 225.000,00

 225.000,00

 271.000,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture 
stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 46.000,00

 46.000,00

 46.000,00

 260.000,00

 260.000,00

 260.000,00

 306.000,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.02.00

S 01.06.00.00

S 01.00.00.00

S 10.00.00.00

S 10.05.00.00

S 10.05.02.00

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

S 00.00.00.00

2022  Previsione 
attuale

 46.000,00

 46.000,00

 46.000,00

 260.000,00

 260.000,00

 260.000,00

 306.000,00

 385.183,92

 385.183,92

 385.183,92

 18.211.251,36

 18.211.251,36

 18.211.251,36

 18.596.435,28

 7.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 112.164,77

 112.164,77

 112.164,77

 119.164,77

 46.000,00

 46.000,00

 46.000,00

 225.000,00

 225.000,00

 225.000,00

 271.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 46.000,00

 46.000,00

 46.000,00

 260.000,00

 260.000,00

 260.000,00

 306.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 3000 del 10/09/2020
10/09/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 125.300,00

 125.300,00

 125.300,00

 11.647.253,88

 11.647.253,88

 11.647.253,88

 11.772.553,88

 392.183,92

 392.183,92

 392.183,92

 18.323.416,13

 18.323.416,13

 18.323.416,13

 18.715.600,05

 163.742,26

 163.742,26

 163.742,26

 9.891.307,87

 9.891.307,87

 9.891.307,87

 10.055.050,13

 430.626,18

 430.626,18

 430.626,18

 9.599.422,42

 9.599.422,42

 9.599.422,42

 10.030.048,60

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

TOTALE SPESA

Codice

S 01.00.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.02.00

S 01.06.00.00

S 01.00.00.00

S 10.00.00.00

S 10.05.00.00

S 10.05.02.00

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

S 00.00.00.00

 385.183,92

 385.183,92

 385.183,92

 18.211.251,36

 18.211.251,36

 18.211.251,36

 18.596.435,28

 7.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 112.164,77

 112.164,77

 112.164,77

 119.164,77

 423.626,18

 423.626,18

 423.626,18

 9.487.257,65

 9.487.257,65

 9.487.257,65

 9.910.883,83

 7.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 112.164,77

 112.164,77

 112.164,77

 119.164,77



 Atto n. 1148 del 11/09/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MARINA DEL GIUDICE
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 11/09/2020 12:58:37


