

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. DEL



**COMUNE DI UDINE
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE
E CONTROLLO**

ALLEGATO A

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022
AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DEL D. LGS. 267/2000
APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO**

Il Responsabile del Servizio Finanziario,
Programmazione e Controllo
Dott.ssa Marina Del Giudice
Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000
e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DAD 3000 del 10/09/2020

Pag. 1

10/09/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale
E 00.000.0000		0,00 186.942,30 119.164,77		0,00 0,00 0,00		0,00 0,00 0,00	
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	0,00 186.942,30 119.164,77	306.107,07	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 1

Delibera DAD 3000 del 10/09/2020

10/09/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico						
S 01.06.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	125.300,00 385.183,92 7.000,00	392.183,92	46.000,00 46.000,00 0,00	46.000,00	46.000,00 46.000,00 0,00	46.000,00
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	125.300,00 385.183,92 7.000,00	392.183,92	46.000,00 46.000,00 0,00	46.000,00	46.000,00 46.000,00 0,00	46.000,00
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	125.300,00 385.183,92 7.000,00	392.183,92	46.000,00 46.000,00 0,00	46.000,00	46.000,00 46.000,00 0,00	46.000,00
S 10.00.00.00	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'						
S 10.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali						
S 10.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	11.647.253,88 18.211.251,36 112.164,77	18.323.416,13	225.000,00 225.000,00 0,00	225.000,00	260.000,00 260.000,00 0,00	260.000,00
S 10.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	11.647.253,88 18.211.251,36 112.164,77	18.323.416,13	225.000,00 225.000,00 0,00	225.000,00	260.000,00 260.000,00 0,00	260.000,00
S 10.00.00.00	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	11.647.253,88 18.211.251,36 112.164,77	18.323.416,13	225.000,00 225.000,00 0,00	225.000,00	260.000,00 260.000,00 0,00	260.000,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	11.772.553,88 18.596.435,28 119.164,77	18.715.600,05	271.000,00 271.000,00 0,00	271.000,00	306.000,00 306.000,00 0,00	306.000,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera DAD 3000 del 10/09/2020

10/09/2020

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico				
S 01.06.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	125.300,00 385.183,92 7.000,00	392.183,92	163.742,26 423.626,18 7.000,00	430.626,18
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	125.300,00 385.183,92 7.000,00	392.183,92	163.742,26 423.626,18 7.000,00	430.626,18
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	125.300,00 385.183,92 7.000,00	392.183,92	163.742,26 423.626,18 7.000,00	430.626,18
S 10.00.00.00	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'				
S 10.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali				
S 10.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	11.647.253,88 18.211.251,36 112.164,77	18.323.416,13	9.891.307,87 9.487.257,65 112.164,77	9.599.422,42
S 10.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	11.647.253,88 18.211.251,36 112.164,77	18.323.416,13	9.891.307,87 9.487.257,65 112.164,77	9.599.422,42
S 10.00.00.00	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	11.647.253,88 18.211.251,36 112.164,77	18.323.416,13	9.891.307,87 9.487.257,65 112.164,77	9.599.422,42
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	11.772.553,88 18.596.435,28 119.164,77	18.715.600,05	10.055.050,13 9.910.883,83 119.164,77	10.030.048,60

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: MARINA DEL GIUDICE

CODICE FISCALE: *****

DATA FIRMA: 11/09/2020 12:58:37